
UCHWAŁA NR XL/381/2024  

RADY POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO  

z dnia 8 lutego 2024 r.  

w sprawie przystąpienia do realizacji Programu „Opieka Wytchnieniowa” 

dla Jednostek Samorządu Terytorialnego - edycja 2024 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 i 5 w związku z art. 12 pkt 4 ustawy z dnia  5 

czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.), Rada 

Powiatu Choszczeńskiego uchwala, co następuje:  

§1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Powiatu Choszczeńskiego do 

realizacji Programu „Opieka Wytchnieniowa” dla Jednostek Samorządu 

Terytorialnego- edycja 2024 finansowanego z budżetu państwa w ramach  Funduszu 

Solidarnościowego.  

§2. Realizatorem projektu o którym mowa w §1 będzie Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie w Choszcznie.  

§3. Realizacja projektu wymienionego w §1 odbędzie się w okresie od 

01.03.2024 r. do 31.12.2024 r.  

§4. Całkowita wartość zadania finansowana jest ze środków Funduszu 

Solidarnościowego i wynosi 64872,00 zł.  

§5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Choszczeńskiego. 

§6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Powiatu  

/-/ mgr Eugeniusz Nykiel  


